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  Juniors Dames (1997 et plus jeunes)  

1 179 CHERIX Leane 2001 SC Bex 49:25.6
2 156 POLLINGER Lynn 2006 TVNaters 50:59.1 1:33.5
3 202 ULRICH Caroline 2002 Teysalpi 54:25.8 5:00.2
4 151 LANG Charlotte 2001 BCVS MOUNT ASICS TEAM 54:43.4 5:17.8
5 159 GONUS Vanina 2002 AZ Sport Sierre 54:53.3 5:27.7
6 32 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen 55:58.0 6:32.4
7 154 FATTON Marine 2001 Ski Valais 1h00:24.7 10:59.1
8 33 FUX Rachel 2007 1h01:04.1 11:38.5
9 34 DROZ Melissa 2005 Ski-Team Anniviers 1h01:04.4 11:38.8

10 31 BRUTTIN Léane 2003 Ski Valais, team valais centra 1h02:29.4 13:03.8
11 144 TRILLES Alice 2005 1h10:58.5 21:32.9
12 142 LAMBERT Enora 2006 1h12:57.1 23:31.5
13 143 TRILLES Claire 2002 1h14:17.3 24:51.7

  Juniors Homme (1997 et plus jeunes)  

1 24 DRION Maximilien 1997 35:42.8
2 46 FUX Fabian 2001 39:55.4 4:12.6
3 203 ULRICH Florian 1999 Teysalpi 41:17.9 5:35.1
4 150 LANG Tristan 1999 BCVS MOUNT ASICS TEAM 43:16.4 7:33.6
5 176 DAUPHIN Valentin 2001 SC Bex 43:53.4 8:10.6
6 43 METRY Xavier 1999 Triathlon Oberwallis 46:16.9 10:34.1
7 157 DARBELLAY Tom 2001 ES Ayent-Anzère 46:35.2 10:52.4
8 146 MULLER Louis 2002 46:42.9 11:00.1
9 177 MONNET Gabriel 2001 SC Bex 46:46.6 11:03.8

10 42 METRY Antoine 2003 SC Torrent-Albinen 47:09.2 11:26.4
11 40 FATTON Sven 2002 Ski-Valais 47:32.5 11:49.7
12 35 RYSER Bastien 2004 CA Sion 50:24.9 14:42.1
13 178 MOREILLON Benoît 2000 SC Bex 52:48.5 17:05.7
14 39 ZEISER Benoît 2003 54:09.8 18:27.0
15 181 GABIOUD Pierre 2002 Les Trotteurs 54:45.2 19:02.4
16 38 LATHION Alexis 2002 Ski Valais 57:00.3 21:17.5
17 222 GLASSEY Arnaud 2003 Ski Valais 58:07.9 22:25.1
18 45 REVEY Damien 2003 Ski-Valais 58:08.6 22:25.8
19 47 ROMAILLER Jonas 2003 Ski valais 1h02:16.1 26:33.3
20 167 KUENZI Nathan 2001 1h07:58.5 32:15.7

  Dames (1977 - 1996)  

1 58 TUNSTALL Sarah 1986 Kendal AAC 41:21.0
2 223 BESSE BARRAS Camille 1978 BCVS MOUNT ASICS TEAM 45:13.3 3:52.3
3 161 CAVALLI Paola 1979 Pellissier Sport 46:48.4 5:27.4
4 155 ZANINI Elodie 1980 CS 13 Etoiles 48:01.4 6:40.4
5 49 COLONNA Elena 1982 48:34.9 7:13.9
6 53 CANDOLFI Sandrine 1984 Trotteur Fully 50:12.8 8:51.8
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7 180 FAESSLER Lisa 1986 51:57.5 10:36.5
8 189 ROLLIER Monika 1980 Anco 52:30.8 11:09.8
9 172 EIGENHEER Floriane 1990 Teysalpi 53:06.6 11:45.6

10 209 WERLEN Valérie 1989 Triathlon Club Valais 54:27.9 13:06.9
11 51 GAY Jessica 1991 55:28.1 14:07.1
12 57 BOBILLIER Valérie 1977 56:29.4 15:08.4
13 212 ALMEIDA Anna 1980 CS 13 Etoiles 57:06.5 15:45.5
14 199 CALOZ Mélanie 1992 Mountain Performance 58:25.9 17:04.9
15 188 DEVANTHERY Zélie 1995 t.R.T. Monthey 1h00:59.2 19:38.2
16 56 MEUGNIER Claire 1982 1h01:58.0 20:37.0
17 52 PITTET Marie 1979 1h04:45.9 23:24.9
18 170 AUBRY Aline 1979 1h12:49.2 31:28.2

  Dames 1 (1967 - 1976)  

1 204 ULRICH-HOLDEN Françoise 1968 Teysolpi 49:07.1
2 20 FUX Claudia 1973 49:33.9 26.8
3 59 BEELER Daniela 1969 AZ Sport Sierre 54:55.2 5:48.1
4 153 MEILLARD Carine 1967 57:35.6 8:28.5

  Dames 2 (1957 - 1966)  

1 200 CALOZ Monique 1966 CS 13 Etoiles 51:29.8
2 62 LEMIEUX Barbara 1957 Footing-Club Lausanne 53:14.8 1:45.0
3 61 WALTHER Colette 1962 55:21.0 3:51.2
4 206 PERRUCHOUD Catherine 1965 58:12.9 6:43.1
5 215 CONSTANTIN Viviane 1963 1h01:03.6 9:33.8
6 163 ETTER Lyse 1957 1h09:52.1 18:22.3

  Dames 3 (1956 et plus âgées)  

1 141 WULLSCHLEGER Catherine 1956 54:47.6
2 7 MOOS Yolande 1955 CA Sierre 56:01.5 1:13.9
3 211 BERRA Mary Laure 1949 1h01:10.6 6:23.0
4 64 SCHIBLI Gaby 1953 1h03:34.2 8:46.6

  Elites (1977 - 1996)  

1 213 TERRETTAZ Thomas 1995 33:43.8
2 218 FEUZ Patrick 1980 SC Lenk 36:26.8 2:43.0
3 190 ROLLIER Baptiste 1982 Scott Running 38:27.7 4:43.9
4 183 RAPILLARD Stéphane 1983 Perraudin Sport 38:41.7 4:57.9
5 90 HOFFMANN Peter 1989 Laufteam TU Bergakademie Freib 40:13.5 6:29.7
6 140 PIATTI Antoine 1986 Team Cristal Sport 40:17.6 6:33.8
7 169 MARET Sylvain 1978 40:32.1 6:48.3
8 149 COMBY Yoan 1992 Team Perraudin Sports 40:41.3 6:57.5



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

La Dérupe
Chalais - Vercorin

14ème édition
Dimanche, 6 novembre 2016

Résultats officiels

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

06.11.2016  /  Chalais - Vercorin  /  Ski-Club Brenta z-Vercorin Le 06.11.2016 à 15:22  /  Page 3/14

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

9 65 METRAILLER Luc 1993 41:33.8 7:50.0
10 152 MELLY Jérémie 1983 42:17.6 8:33.8
11 67 AYMON Stéphane 1991 42:31.4 8:47.6
12 94 CRETTENAND Cyril 1984 42:48.1 9:04.3
13 216 MONNET Fred 1983 43:10.6 9:26.8
14 205 REY Nicolas 1984 Cave le Tambourin 43:10.9 9:27.1
15 214 MAYENCOURT Gilles 1991 TRT Monthey 43:37.3 9:53.5
16 81 BENEY Jean-Luc 1980 43:42.4 9:58.6
17 186 REVAZ Tristan 1993 UNIL/EPFL 44:20.4 10:36.6
18 158 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey 44:36.0 10:52.2
19 162 PERRIN Reynald 1989 Edelweiss 44:45.2 11:01.4
20 68 VALIQUER Frédéric 1982 New concept sport 45:06.6 11:22.8
21 194 ROCHAT Vincent 1980 Triathlon Club Valais 45:10.4 11:26.6
22 195 BOEGLI José 1981 46:01.8 12:18.0
23 210 DIRREN François 1979 Tri Valais 47:42.6 13:58.8
24 166 PERRIN Joachim 1987 TRT Monthey 47:52.7 14:08.9
25 66 METRAILLER Claude 1996 48:27.6 14:43.8
26 193 BETRISEY Mathias 1978 48:35.3 14:51.5
27 185 VASSANT Cédric 1993 49:06.7 15:22.9
28 147 WILSON Delziel 1980 49:14.9 15:31.1
29 219 HUBERT Benoît 1978 50:20.0 16:36.2
30 173 SAUTHIER Grégoire 1988 Teysalpi 50:23.5 16:39.7
31 93 RAVAL Philippe 1981 Crew'd'bal 50:58.6 17:14.8
32 165 CRESCENT Benjamin 1993 52:09.4 18:25.6
33 201 GENUCCHI Giacomo 1977 52:53.6 19:09.8
34 184 HILDBRAND Roman 1982 Jeiziberglauf 53:08.7 19:24.9
35 164 CAROZO Tiago 1987 TRT Monthey 53:32.8 19:49.0
36 95 FOURNIER Yannick 1992 54:08.8 20:25.0
37 92 KRUMMENACHER Thomas 1984 F4F STV Gampel 54:11.7 20:27.9
38 88 NAGELMUELLER Sebastian 1987 54:13.5 20:29.7
39 191 GISCHIG Valentin 1995 54:19.3 20:35.5
40 220 FISCHER Jean-Claude 1984 55:18.9 21:35.1
41 197 EMERY Marc 1979 55:48.5 22:04.7
42 91 BONNARD Romuald 1984 57:25.4 23:41.6
43 221 HESS Nicolas 1993 57:42.6 23:58.8
44 85 FOURNIER Jérémie 1986 59:03.7 25:19.9
45 86 SANTSCHI Yann 1987 59:04.3 25:20.5
46 207 JATON Dylan 1996 59:22.3 25:38.5
47 82 RUDAZ Mathieu 1985 1h00:47.8 27:04.0
48 83 METRAILLER Pierre 1979 1h03:59.8 30:16.0
49 70 DUBUIS Grégoire 1989 1h11:43.8 38:00.0
50 84 EPINEY Maël 1982 1h18:12.8 44:29.0

  Vétérans 1 (1967 - 1976)  

1 110 RIBEIRO Rui 1971 40:40.2
2 175 ANCAY Emmanuel 1972 Les Trotteurs 40:47.3 7.1
3 107 DELETROZ Richard 1969 ES Ayent-Anzère 41:45.1 1:04.9
4 174 DE PREUX Pierre-Jean 1975 42:06.2 1:26.0
5 101 FERREIRA José 1973 42:21.2 1:41.0
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6 182 GABIOUD Frédéric 1973 Team Hoka 44:10.7 3:30.5
7 10 ANZENBERGER Gérard 1975 Virage Sports Vercorin 44:26.2 3:46.0
8 102 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 virage sports 45:14.1 4:33.9
9 23 VARONIER Viktor 1968 SC Jeizinen 46:02.3 5:22.1

10 106 METRY Otto 1968 SC Torrent-Albinen 47:14.7 6:34.5
11 171 BRUCHER Christophe 1972 48:54.7 8:14.5
12 105 MEMBRE Eric 1967 Virage Sports 49:17.5 8:37.3
13 198 ARCUDI Carmine 1976 51:10.1 10:29.9
14 160 GONUS Alain 1973 Az Sport Sierre 54:54.1 14:13.9
15 111 STEINER Christian 1975 55:12.3 14:32.1
16 99 MATTHEY David 1975 57:16.2 16:36.0
17 100 FOLLY Olivier 1968 1 veteranen 57:54.1 17:13.9
18 113 ZUERCHER Frédéric 1968 Cross Club Nidau 58:09.1 17:28.9
19 112 DROZ Vincent 1974 Ski-Club Brentaz-Vercorin 1h01:14.5 20:34.3
20 98 RYSER Thomas 1974 1h01:32.9 20:52.7
21 109 BENOIT Patrick 1967 Cuore Sportivo 1h04:35.0 23:54.8

  Vétérans 2 (1957 - 1966)  

1 127 AMOUDRUZ René 1957 Team Socquet 39:24.4
2 120 MEISTER Roland 1963 SALMING 42:13.4 2:49.0
3 118 COMBY Daniel 1962 Team Perraudin Sports la Tzoum 43:53.0 4:28.6
4 129 BALLY Marc 1962 Virage sport 44:37.2 5:12.8
5 117 FOLLONIER Maurice 1964 47:05.3 7:40.9
6 119 HANSEN Nils 1959 48:10.0 8:45.6
7 124 DE KALBERMATTEN François 1962 13 * 49:07.6 9:43.2
8 126 BUDON Pascal 1966 CPG 50:18.8 10:54.4
9 168 MARET Emmanuel 1960 FK Amug 50:48.5 11:24.1

10 208 JATON Claude 1960 Teysalpi 51:12.7 11:48.3
11 125 KOHL Stephan 1963 CA SION 53:30.2 14:05.8
12 128 MONNET Christian 1965 54:08.3 14:43.9
13 9 HILDBRAND Benno 1964 54:12.1 14:47.7
14 145 BRIGUET Claude 1961 54:24.0 14:59.6
15 123 ALLEMANN Rüdi 1958 58:01.6 18:37.2
16 115 BAKETOW Arkadi 1959 1h11:37.6 32:13.2

  Vétérans 3 (1956 et plus âgés)  

1 4 SHORT Mike 1948 44:58.4
2 134 MATHIEU Armin 1955 AZ-Sport Sierre 47:55.9 2:57.5
3 139 HERMANN Lauber 1953 50:05.4 5:07.0
4 138 SCHIBLI Armin 1946 50:55.2 5:56.8
5 196 MONNET  Hubert 1955 Team Herbalife Romandie 51:50.0 6:51.6
6 131 MORAND Dominique 1953 53:00.4 8:02.0
7 6 MOOS Firmin 1953 CA Sierre 53:32.1 8:33.7
8 132 DINO Schena 1939 T.R.T. Monthey 57:34.9 12:36.5
9 217 PAVCHARD Claude 1951 58:20.0 13:21.6

10 137 FAVRE Marc-Aurèle 1955 59:38.1 14:39.7
11 133 BAGNOUD Jean-Victor 1948 CA Sierre 1h05:17.8 20:19.4
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12 135 FISCHER Markus 1950 CA Sierre 1h11:19.7 26:21.3
13 5 PLETSCHET René 1934 FVA-WLV ZK 1h27:26.4 42:28.0

  Nordic Walking Dames  

1 394 DUC Caroline 1986 Team Perraudin Sports 50:24.7
2 369 ARNOLD Désirée 1989 55:47.4 5:22.7
3 385 METRY Sabine 1970 SC Torrent-Albinen 56:38.7 6:14.0
4 469 DAVEN Estelle 1988 59:57.2 9:32.5
5 364 TONOSSI Susanne 1965 1h01:25.6 11:00.9
6 389 HIEGEMANN Jasmine 1991 1h02:40.0 12:15.3
7 387 MAEHLI Martine 1968 1h03:22.0 12:57.3
8 456 BRIDY Chantal 1961 Trotteur Fully 1h03:43.6 13:18.9
9 351 SERMIER Céline 1974 1h03:45.0 13:20.3

10 378 FATTON Magali 1972 1h03:53.2 13:28.5
11 386 PERREN Nathalie 1968 1h04:43.2 14:18.5
12 462 TAPPAREL Mariette 1961 1h05:05.5 14:40.8
13 455 MOREND Fabienne 1963 Trotteur Fully 1h05:51.0 15:26.3
14 442 CORTHAY-ZUBER Marie-Christine 1975 1h08:07.9 17:43.2
15 374 FURRER Martha 1948 1h10:07.6 19:42.9
16 470 DELETROZ Julie 2004 ES Ayent-Anzère 1h11:54.8 21:30.1
17 391 DELETROZ Lise-Marie 1947 ES Ayent-Anzère 1h12:15.2 21:50.5
18 395 DAYER Tess 1969 1h12:56.1 22:31.4
19 362 REY-MERMET Amélie 1981 1h13:04.3 22:39.6
20 363 ODERMATT Nadine 1975 1h13:04.7 22:40.0
21 383 FONG YONG Gabrielle 1987 1h14:19.0 23:54.3
22 376 CATHERINE Rey 1958 1h14:45.5 24:20.8
23 388 BéTRISEY Xenia 1955 1h14:46.1 24:21.4
24 463 FOURNIER  Déborah 1986 1h14:46.8 24:22.1
25 453 WERLEN Tanya 1986 1h15:11.9 24:47.2
25 451 FRIEDRICH Annaelle 1992 1h15:11.9 24:47.2
27 352 BALLESTRAZ Virginie 1978 1h16:31.8 26:07.1
28 390 MICHELOUD Laurie 1991 1h18:55.0 28:30.3
29 382 DUC Sandra 1988 1h19:57.4 29:32.7
30 373 SERVADEI Alice 1996 1h19:59.8 29:35.1
31 392 RODUIT Madeleine 1954 Club les Trotteurs Fully 1h20:00.7 29:36.0
32 372 BERNARD Jessica 1982 1h20:54.3 30:29.6
33 360 BERGER Manon 1989 1h21:17.2 30:52.5
34 375 RESENTERRA JOLY Anne 1978 1h21:31.6 31:06.9
35 370 MOULIN GAY Nicole 1960 1h21:32.3 31:07.6
36 361 DE CRISTOFARO Frédérique 1992 1h32:16.0 41:51.3
37 357 DARBELLAY Emilie 1988 1h32:16.5 41:51.8
38 371 PEDRINI Danielle 1956 1h33:07.3 42:42.6
39 450 MUTTI Melina 1994 1h36:57.4 46:32.7
40 377 FRAGNIëRE Carine 1967 1h47:19.6 56:54.9

  Nordic Walking Hommes  

1 420 COUPY Baptiste 1988 45:43.8
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2 422 AMSTUTZ Martin 1982 46:35.9 52.1
3 428 KESTENS Manolo 2004 46:57.3 1:13.5
4 449 BONVIN Guillaume 1991 48:49.1 3:05.3
5 447 DUC Julien 1979 SC Les Pionniers Val d'Hérens 49:12.5 3:28.7
6 425 CLAVIEN Cédric 1970 49:23.8 3:40.0
7 421 ANTONIN Lionel 1987 50:16.0 4:32.2
8 417 BALLESTRAZ Guillaume 1987 50:21.6 4:37.8
9 464 FRITZ Thierry 1973 Ovronnalpski 50:46.6 5:02.8

10 459 KUONEN Julien 1985 AZ Sport Sierre 51:00.9 5:17.1
11 427 HENZEN Richard 1960 Cafe Stäffi Steg 54:23.0 8:39.2
12 467 JACCOUD Christophe 1971 Team Ride Spirit 54:38.5 8:54.7
13 432 GROSS Stéphane 1960 55:51.8 10:08.0
14 414 VERHAEGEN Marco 1961 55:54.2 10:10.4
15 419 ISMAEL Vuistiner 1988 55:58.7 10:14.9
16 461 BENDER Emmanuel 1965 Les Trotteurs 56:00.8 10:17.0
17 445 DE GIROLAMO Nicola 1982 56:21.5 10:37.7
18 471 PIRLET Xavier 1991 ACPM Matran 56:26.5 10:42.7
19 448 BONVIN Emmanuel 1961 56:29.3 10:45.5
20 416 MORARD Didier 1987 56:52.1 11:08.3
21 466 MORARD Roland 1963 Morestel 56:53.9 11:10.1
22 460 PICCIN Steeve 1984 Team Ride Spirit 56:55.8 11:12.0
23 457 BRIDY Narcisse 1956 Trotteur Fully 57:07.3 11:23.5
24 407 BRUMANN Mathias 1985 57:42.0 11:58.2
25 433 CARIELLO Alessandro 1987 58:50.2 13:06.4
26 415 PEZZUTO Pellegrino 1973 1h00:07.5 14:23.7
27 405 GUERIN Jean-Paul 1970 Plein gaz 1h00:24.6 14:40.8
28 148 RIBEIRO Hugo 2001 1h00:45.2 15:01.4
29 410 DEWARRAT Nicolas 1996 1h00:58.1 15:14.3
30 458 VUIGNER Thomas 2004 sc Brentaz-Vercorin 1h01:19.3 15:35.5
31 423 MOULIN Raphaël 1949 1h01:49.5 16:05.7
32 435 RUPPEN Steven 1985 1h02:37.4 16:53.6
33 408 FETTER Brad 1976 1h03:27.0 17:43.2
34 446 MULLER Stefan 1967 1h05:19.0 19:35.2
35 436 HADORN Frederic 1991 1h05:56.6 20:12.8
36 406 GAY Raymond 1948 1h06:15.9 20:32.1
37 441 BALDUCHELLI Yan 1979 1h06:16.8 20:33.0
38 413 MATTHEY Xavier 2003 1h06:25.8 20:42.0
39 402 MARET Jean 1951 Ski-Club Gd-Combin 1h06:35.2 20:51.4
40 409 SIGGEN Fabien 1980 1h06:37.3 20:53.5
41 430 FRAGNIERE William 2004 1h07:53.5 22:09.7
42 440 RENAUD Nicolas 2006 Ski-club Brentaz Vercorin 1h08:25.8 22:42.0
43 412 SCHERZINGER Mathis 2007 Ski-club Brentaz Vercorin 1h08:27.2 22:43.4
44 400 ROHRER Denis 1953 Ski-Club Brentaz 1h09:26.6 23:42.8
45 396 BOURGEOIS Oswald 1956 1h10:06.1 24:22.3
46 472 GUERIN Célien 2002 1h14:33.7 28:49.9
47 411 DEWARRAT Raphael 1971 1h15:59.9 30:16.1
48 438 VOUARDOUX Eric 1965 1h16:13.5 30:29.7
49 468 DARBELLAY Catherine 1974 ES Ayent-Anzère 1h17:14.2 31:30.4
50 452 SZARF Eric 1977 1h36:58.2 51:14.4
51 454 BUSHNELL Andrew 1943 1h48:32.7 1h02:48.9
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  Course Dames  

1 58 TUNSTALL Sarah 1986 Kendal AAC 41:21.0
2 223 BESSE BARRAS Camille 1978 BCVS MOUNT ASICS TEAM 45:13.3 3:52.3
3 161 CAVALLI Paola 1979 Pellissier Sport 46:48.4 5:27.4
4 155 ZANINI Elodie 1980 CS 13 Etoiles 48:01.4 6:40.4
5 49 COLONNA Elena 1982 48:34.9 7:13.9
6 204 ULRICH-HOLDEN Françoise 1968 Teysolpi 49:07.1 7:46.1
7 179 CHERIX Leane 2001 SC Bex 49:25.6 8:04.6
8 20 FUX Claudia 1973 49:33.9 8:12.9
9 53 CANDOLFI Sandrine 1984 Trotteur Fully 50:12.8 8:51.8

10 156 POLLINGER Lynn 2006 TVNaters 50:59.1 9:38.1
11 200 CALOZ Monique 1966 CS 13 Etoiles 51:29.8 10:08.8
12 180 FAESSLER Lisa 1986 51:57.5 10:36.5
13 189 ROLLIER Monika 1980 Anco 52:30.8 11:09.8
14 172 EIGENHEER Floriane 1990 Teysalpi 53:06.6 11:45.6
15 62 LEMIEUX Barbara 1957 Footing-Club Lausanne 53:14.8 11:53.8
16 202 ULRICH Caroline 2002 Teysalpi 54:25.8 13:04.8
17 209 WERLEN Valérie 1989 Triathlon Club Valais 54:27.9 13:06.9
18 151 LANG Charlotte 2001 BCVS MOUNT ASICS TEAM 54:43.4 13:22.4
19 141 WULLSCHLEGER Catherine 1956 54:47.6 13:26.6
20 159 GONUS Vanina 2002 AZ Sport Sierre 54:53.3 13:32.3
21 59 BEELER Daniela 1969 AZ Sport Sierre 54:55.2 13:34.2
22 61 WALTHER Colette 1962 55:21.0 14:00.0
23 51 GAY Jessica 1991 55:28.1 14:07.1
24 32 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen 55:58.0 14:37.0
25 7 MOOS Yolande 1955 CA Sierre 56:01.5 14:40.5
26 57 BOBILLIER Valérie 1977 56:29.4 15:08.4
27 212 ALMEIDA Anna 1980 CS 13 Etoiles 57:06.5 15:45.5
28 153 MEILLARD Carine 1967 57:35.6 16:14.6
29 206 PERRUCHOUD Catherine 1965 58:12.9 16:51.9
30 199 CALOZ Mélanie 1992 Mountain Performance 58:25.9 17:04.9
31 154 FATTON Marine 2001 Ski Valais 1h00:24.7 19:03.7
32 188 DEVANTHERY Zélie 1995 t.R.T. Monthey 1h00:59.2 19:38.2
33 215 CONSTANTIN Viviane 1963 1h01:03.6 19:42.6
34 33 FUX Rachel 2007 1h01:04.1 19:43.1
35 34 DROZ Melissa 2005 Ski-Team Anniviers 1h01:04.4 19:43.4
36 211 BERRA Mary Laure 1949 1h01:10.6 19:49.6
37 56 MEUGNIER Claire 1982 1h01:58.0 20:37.0
38 31 BRUTTIN Léane 2003 Ski Valais, team valais centra 1h02:29.4 21:08.4
39 64 SCHIBLI Gaby 1953 1h03:34.2 22:13.2
40 52 PITTET Marie 1979 1h04:45.9 23:24.9
41 163 ETTER Lyse 1957 1h09:52.1 28:31.1
42 144 TRILLES Alice 2005 1h10:58.5 29:37.5
43 170 AUBRY Aline 1979 1h12:49.2 31:28.2
44 142 LAMBERT Enora 2006 1h12:57.1 31:36.1
45 143 TRILLES Claire 2002 1h14:17.3 32:56.3

  Scratch Course  

1 213 TERRETTAZ Thomas 1995 33:43.8
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2 24 DRION Maximilien 1997 35:42.8 1:59.0
3 218 FEUZ Patrick 1980 SC Lenk 36:26.8 2:43.0
4 190 ROLLIER Baptiste 1982 Scott Running 38:27.7 4:43.9
5 183 RAPILLARD Stéphane 1983 Perraudin Sport 38:41.7 4:57.9
6 127 AMOUDRUZ René 1957 Team Socquet 39:24.4 5:40.6
7 46 FUX Fabian 2001 39:55.4 6:11.6
8 90 HOFFMANN Peter 1989 Laufteam TU Bergakademie Freib 40:13.5 6:29.7
9 140 PIATTI Antoine 1986 Team Cristal Sport 40:17.6 6:33.8

10 169 MARET Sylvain 1978 40:32.1 6:48.3
11 110 RIBEIRO Rui 1971 40:40.2 6:56.4
12 149 COMBY Yoan 1992 Team Perraudin Sports 40:41.3 6:57.5
13 175 ANCAY Emmanuel 1972 Les Trotteurs 40:47.3 7:03.5
14 203 ULRICH Florian 1999 Teysalpi 41:17.9 7:34.1
15 58 TUNSTALL Sarah 1986 Kendal AAC 41:21.0 7:37.2
16 65 METRAILLER Luc 1993 41:33.8 7:50.0
17 107 DELETROZ Richard 1969 ES Ayent-Anzère 41:45.1 8:01.3
18 174 DE PREUX Pierre-Jean 1975 42:06.2 8:22.4
19 120 MEISTER Roland 1963 SALMING 42:13.4 8:29.6
20 152 MELLY Jérémie 1983 42:17.6 8:33.8
21 101 FERREIRA José 1973 42:21.2 8:37.4
22 67 AYMON Stéphane 1991 42:31.4 8:47.6
23 94 CRETTENAND Cyril 1984 42:48.1 9:04.3
24 216 MONNET Fred 1983 43:10.6 9:26.8
25 205 REY Nicolas 1984 Cave le Tambourin 43:10.9 9:27.1
26 150 LANG Tristan 1999 BCVS MOUNT ASICS TEAM 43:16.4 9:32.6
27 214 MAYENCOURT Gilles 1991 TRT Monthey 43:37.3 9:53.5
28 81 BENEY Jean-Luc 1980 43:42.4 9:58.6
29 118 COMBY Daniel 1962 Team Perraudin Sports la Tzoum 43:53.0 10:09.2
30 176 DAUPHIN Valentin 2001 SC Bex 43:53.4 10:09.6
31 182 GABIOUD Frédéric 1973 Team Hoka 44:10.7 10:26.9
32 186 REVAZ Tristan 1993 UNIL/EPFL 44:20.4 10:36.6
33 10 ANZENBERGER Gérard 1975 Virage Sports Vercorin 44:26.2 10:42.4
34 158 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey 44:36.0 10:52.2
35 129 BALLY Marc 1962 Virage sport 44:37.2 10:53.4
36 162 PERRIN Reynald 1989 Edelweiss 44:45.2 11:01.4
37 4 SHORT Mike 1948 44:58.4 11:14.6
38 68 VALIQUER Frédéric 1982 New concept sport 45:06.6 11:22.8
39 194 ROCHAT Vincent 1980 Triathlon Club Valais 45:10.4 11:26.6
40 223 BESSE BARRAS Camille 1978 BCVS MOUNT ASICS TEAM 45:13.3 11:29.5
41 102 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 virage sports 45:14.1 11:30.3
42 195 BOEGLI José 1981 46:01.8 12:18.0
43 23 VARONIER Viktor 1968 SC Jeizinen 46:02.3 12:18.5
44 43 METRY Xavier 1999 Triathlon Oberwallis 46:16.9 12:33.1
45 157 DARBELLAY Tom 2001 ES Ayent-Anzère 46:35.2 12:51.4
46 146 MULLER Louis 2002 46:42.9 12:59.1
47 177 MONNET Gabriel 2001 SC Bex 46:46.6 13:02.8
48 161 CAVALLI Paola 1979 Pellissier Sport 46:48.4 13:04.6
49 117 FOLLONIER Maurice 1964 47:05.3 13:21.5
50 42 METRY Antoine 2003 SC Torrent-Albinen 47:09.2 13:25.4
51 106 METRY Otto 1968 SC Torrent-Albinen 47:14.7 13:30.9
52 40 FATTON Sven 2002 Ski-Valais 47:32.5 13:48.7
53 210 DIRREN François 1979 Tri Valais 47:42.6 13:58.8
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54 166 PERRIN Joachim 1987 TRT Monthey 47:52.7 14:08.9
55 134 MATHIEU Armin 1955 AZ-Sport Sierre 47:55.9 14:12.1
56 155 ZANINI Elodie 1980 CS 13 Etoiles 48:01.4 14:17.6
57 119 HANSEN Nils 1959 48:10.0 14:26.2
58 66 METRAILLER Claude 1996 48:27.6 14:43.8
59 49 COLONNA Elena 1982 48:34.9 14:51.1
60 193 BETRISEY Mathias 1978 48:35.3 14:51.5
61 171 BRUCHER Christophe 1972 48:54.7 15:10.9
62 185 VASSANT Cédric 1993 49:06.7 15:22.9
63 204 ULRICH-HOLDEN Françoise 1968 Teysolpi 49:07.1 15:23.3
64 124 DE KALBERMATTEN François 1962 13 * 49:07.6 15:23.8
65 147 WILSON Delziel 1980 49:14.9 15:31.1
66 105 MEMBRE Eric 1967 Virage Sports 49:17.5 15:33.7
67 179 CHERIX Leane 2001 SC Bex 49:25.6 15:41.8
68 20 FUX Claudia 1973 49:33.9 15:50.1
69 139 HERMANN Lauber 1953 50:05.4 16:21.6
70 53 CANDOLFI Sandrine 1984 Trotteur Fully 50:12.8 16:29.0
71 126 BUDON Pascal 1966 CPG 50:18.8 16:35.0
72 219 HUBERT Benoît 1978 50:20.0 16:36.2
73 173 SAUTHIER Grégoire 1988 Teysalpi 50:23.5 16:39.7
74 35 RYSER Bastien 2004 CA Sion 50:24.9 16:41.1
75 168 MARET Emmanuel 1960 FK Amug 50:48.5 17:04.7
76 138 SCHIBLI Armin 1946 50:55.2 17:11.4
77 93 RAVAL Philippe 1981 Crew'd'bal 50:58.6 17:14.8
78 156 POLLINGER Lynn 2006 TVNaters 50:59.1 17:15.3
79 198 ARCUDI Carmine 1976 51:10.1 17:26.3
80 208 JATON Claude 1960 Teysalpi 51:12.7 17:28.9
81 200 CALOZ Monique 1966 CS 13 Etoiles 51:29.8 17:46.0
82 196 MONNET  Hubert 1955 Team Herbalife Romandie 51:50.0 18:06.2
83 180 FAESSLER Lisa 1986 51:57.5 18:13.7
84 165 CRESCENT Benjamin 1993 52:09.4 18:25.6
85 189 ROLLIER Monika 1980 Anco 52:30.8 18:47.0
86 178 MOREILLON Benoît 2000 SC Bex 52:48.5 19:04.7
87 201 GENUCCHI Giacomo 1977 52:53.6 19:09.8
88 131 MORAND Dominique 1953 53:00.4 19:16.6
89 172 EIGENHEER Floriane 1990 Teysalpi 53:06.6 19:22.8
90 184 HILDBRAND Roman 1982 Jeiziberglauf 53:08.7 19:24.9
91 62 LEMIEUX Barbara 1957 Footing-Club Lausanne 53:14.8 19:31.0
92 125 KOHL Stephan 1963 CA SION 53:30.2 19:46.4
93 6 MOOS Firmin 1953 CA Sierre 53:32.1 19:48.3
94 164 CAROZO Tiago 1987 TRT Monthey 53:32.8 19:49.0
95 128 MONNET Christian 1965 54:08.3 20:24.5
96 95 FOURNIER Yannick 1992 54:08.8 20:25.0
97 39 ZEISER Benoît 2003 54:09.8 20:26.0
98 92 KRUMMENACHER Thomas 1984 F4F STV Gampel 54:11.7 20:27.9
99 9 HILDBRAND Benno 1964 54:12.1 20:28.3

100 88 NAGELMUELLER Sebastian 1987 54:13.5 20:29.7
101 191 GISCHIG Valentin 1995 54:19.3 20:35.5
102 145 BRIGUET Claude 1961 54:24.0 20:40.2
103 202 ULRICH Caroline 2002 Teysalpi 54:25.8 20:42.0
104 209 WERLEN Valérie 1989 Triathlon Club Valais 54:27.9 20:44.1
105 151 LANG Charlotte 2001 BCVS MOUNT ASICS TEAM 54:43.4 20:59.6
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106 181 GABIOUD Pierre 2002 Les Trotteurs 54:45.2 21:01.4
107 141 WULLSCHLEGER Catherine 1956 54:47.6 21:03.8
108 159 GONUS Vanina 2002 AZ Sport Sierre 54:53.3 21:09.5
109 160 GONUS Alain 1973 Az Sport Sierre 54:54.1 21:10.3
110 59 BEELER Daniela 1969 AZ Sport Sierre 54:55.2 21:11.4
111 111 STEINER Christian 1975 55:12.3 21:28.5
112 220 FISCHER Jean-Claude 1984 55:18.9 21:35.1
113 61 WALTHER Colette 1962 55:21.0 21:37.2
114 51 GAY Jessica 1991 55:28.1 21:44.3
115 197 EMERY Marc 1979 55:48.5 22:04.7
116 32 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen 55:58.0 22:14.2
117 7 MOOS Yolande 1955 CA Sierre 56:01.5 22:17.7
118 57 BOBILLIER Valérie 1977 56:29.4 22:45.6
119 38 LATHION Alexis 2002 Ski Valais 57:00.3 23:16.5
120 212 ALMEIDA Anna 1980 CS 13 Etoiles 57:06.5 23:22.7
121 99 MATTHEY David 1975 57:16.2 23:32.4
122 91 BONNARD Romuald 1984 57:25.4 23:41.6
123 132 DINO Schena 1939 T.R.T. Monthey 57:34.9 23:51.1
124 153 MEILLARD Carine 1967 57:35.6 23:51.8
125 221 HESS Nicolas 1993 57:42.6 23:58.8
126 100 FOLLY Olivier 1968 1 veteranen 57:54.1 24:10.3
127 123 ALLEMANN Rüdi 1958 58:01.6 24:17.8
128 222 GLASSEY Arnaud 2003 Ski Valais 58:07.9 24:24.1
129 45 REVEY Damien 2003 Ski-Valais 58:08.6 24:24.8
130 113 ZUERCHER Frédéric 1968 Cross Club Nidau 58:09.1 24:25.3
131 206 PERRUCHOUD Catherine 1965 58:12.9 24:29.1
132 217 PAVCHARD Claude 1951 58:20.0 24:36.2
133 199 CALOZ Mélanie 1992 Mountain Performance 58:25.9 24:42.1
134 85 FOURNIER Jérémie 1986 59:03.7 25:19.9
135 86 SANTSCHI Yann 1987 59:04.3 25:20.5
136 207 JATON Dylan 1996 59:22.3 25:38.5
137 137 FAVRE Marc-Aurèle 1955 59:38.1 25:54.3
138 154 FATTON Marine 2001 Ski Valais 1h00:24.7 26:40.9
139 82 RUDAZ Mathieu 1985 1h00:47.8 27:04.0
140 188 DEVANTHERY Zélie 1995 t.R.T. Monthey 1h00:59.2 27:15.4
141 215 CONSTANTIN Viviane 1963 1h01:03.6 27:19.8
142 33 FUX Rachel 2007 1h01:04.1 27:20.3
143 34 DROZ Melissa 2005 Ski-Team Anniviers 1h01:04.4 27:20.6
144 211 BERRA Mary Laure 1949 1h01:10.6 27:26.8
145 112 DROZ Vincent 1974 Ski-Club Brentaz-Vercorin 1h01:14.5 27:30.7
146 98 RYSER Thomas 1974 1h01:32.9 27:49.1
147 56 MEUGNIER Claire 1982 1h01:58.0 28:14.2
148 47 ROMAILLER Jonas 2003 Ski valais 1h02:16.1 28:32.3
149 31 BRUTTIN Léane 2003 Ski Valais, team valais centra 1h02:29.4 28:45.6
150 64 SCHIBLI Gaby 1953 1h03:34.2 29:50.4
151 83 METRAILLER Pierre 1979 1h03:59.8 30:16.0
152 109 BENOIT Patrick 1967 Cuore Sportivo 1h04:35.0 30:51.2
153 52 PITTET Marie 1979 1h04:45.9 31:02.1
154 133 BAGNOUD Jean-Victor 1948 CA Sierre 1h05:17.8 31:34.0
155 167 KUENZI Nathan 2001 1h07:58.5 34:14.7
156 163 ETTER Lyse 1957 1h09:52.1 36:08.3
157 144 TRILLES Alice 2005 1h10:58.5 37:14.7
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158 135 FISCHER Markus 1950 CA Sierre 1h11:19.7 37:35.9
159 115 BAKETOW Arkadi 1959 1h11:37.6 37:53.8
160 70 DUBUIS Grégoire 1989 1h11:43.8 38:00.0
161 170 AUBRY Aline 1979 1h12:49.2 39:05.4
162 142 LAMBERT Enora 2006 1h12:57.1 39:13.3
163 143 TRILLES Claire 2002 1h14:17.3 40:33.5
164 84 EPINEY Maël 1982 1h18:12.8 44:29.0
165 5 PLETSCHET René 1934 FVA-WLV ZK 1h27:26.4 53:42.6

  Scratch Nordic Walking  

1 420 COUPY Baptiste 1988 45:43.8
2 422 AMSTUTZ Martin 1982 46:35.9 52.1
3 428 KESTENS Manolo 2004 46:57.3 1:13.5
4 449 BONVIN Guillaume 1991 48:49.1 3:05.3
5 447 DUC Julien 1979 SC Les Pionniers Val d'Hérens 49:12.5 3:28.7
6 425 CLAVIEN Cédric 1970 49:23.8 3:40.0
7 421 ANTONIN Lionel 1987 50:16.0 4:32.2
8 417 BALLESTRAZ Guillaume 1987 50:21.6 4:37.8
9 394 DUC Caroline 1986 Team Perraudin Sports 50:24.7 4:40.9

10 464 FRITZ Thierry 1973 Ovronnalpski 50:46.6 5:02.8
11 459 KUONEN Julien 1985 AZ Sport Sierre 51:00.9 5:17.1
12 427 HENZEN Richard 1960 Cafe Stäffi Steg 54:23.0 8:39.2
13 467 JACCOUD Christophe 1971 Team Ride Spirit 54:38.5 8:54.7
14 369 ARNOLD Désirée 1989 55:47.4 10:03.6
15 432 GROSS Stéphane 1960 55:51.8 10:08.0
16 414 VERHAEGEN Marco 1961 55:54.2 10:10.4
17 419 ISMAEL Vuistiner 1988 55:58.7 10:14.9
18 461 BENDER Emmanuel 1965 Les Trotteurs 56:00.8 10:17.0
19 445 DE GIROLAMO Nicola 1982 56:21.5 10:37.7
20 471 PIRLET Xavier 1991 ACPM Matran 56:26.5 10:42.7
21 448 BONVIN Emmanuel 1961 56:29.3 10:45.5
22 385 METRY Sabine 1970 SC Torrent-Albinen 56:38.7 10:54.9
23 416 MORARD Didier 1987 56:52.1 11:08.3
24 466 MORARD Roland 1963 Morestel 56:53.9 11:10.1
25 460 PICCIN Steeve 1984 Team Ride Spirit 56:55.8 11:12.0
26 457 BRIDY Narcisse 1956 Trotteur Fully 57:07.3 11:23.5
27 407 BRUMANN Mathias 1985 57:42.0 11:58.2
28 433 CARIELLO Alessandro 1987 58:50.2 13:06.4
29 469 DAVEN Estelle 1988 59:57.2 14:13.4
30 415 PEZZUTO Pellegrino 1973 1h00:07.5 14:23.7
31 405 GUERIN Jean-Paul 1970 Plein gaz 1h00:24.6 14:40.8
32 148 RIBEIRO Hugo 2001 1h00:45.2 15:01.4
33 410 DEWARRAT Nicolas 1996 1h00:58.1 15:14.3
34 458 VUIGNER Thomas 2004 sc Brentaz-Vercorin 1h01:19.3 15:35.5
35 364 TONOSSI Susanne 1965 1h01:25.6 15:41.8
36 423 MOULIN Raphaël 1949 1h01:49.5 16:05.7
37 435 RUPPEN Steven 1985 1h02:37.4 16:53.6
38 389 HIEGEMANN Jasmine 1991 1h02:40.0 16:56.2
39 387 MAEHLI Martine 1968 1h03:22.0 17:38.2
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40 408 FETTER Brad 1976 1h03:27.0 17:43.2
41 456 BRIDY Chantal 1961 Trotteur Fully 1h03:43.6 17:59.8
42 351 SERMIER Céline 1974 1h03:45.0 18:01.2
43 378 FATTON Magali 1972 1h03:53.2 18:09.4
44 386 PERREN Nathalie 1968 1h04:43.2 18:59.4
45 462 TAPPAREL Mariette 1961 1h05:05.5 19:21.7
46 446 MULLER Stefan 1967 1h05:19.0 19:35.2
47 455 MOREND Fabienne 1963 Trotteur Fully 1h05:51.0 20:07.2
48 436 HADORN Frederic 1991 1h05:56.6 20:12.8
49 406 GAY Raymond 1948 1h06:15.9 20:32.1
50 441 BALDUCHELLI Yan 1979 1h06:16.8 20:33.0
51 413 MATTHEY Xavier 2003 1h06:25.8 20:42.0
52 402 MARET Jean 1951 Ski-Club Gd-Combin 1h06:35.2 20:51.4
53 409 SIGGEN Fabien 1980 1h06:37.3 20:53.5
54 430 FRAGNIERE William 2004 1h07:53.5 22:09.7
55 442 CORTHAY-ZUBER Marie-Christine 1975 1h08:07.9 22:24.1
56 440 RENAUD Nicolas 2006 Ski-club Brentaz Vercorin 1h08:25.8 22:42.0
57 412 SCHERZINGER Mathis 2007 Ski-club Brentaz Vercorin 1h08:27.2 22:43.4
58 400 ROHRER Denis 1953 Ski-Club Brentaz 1h09:26.6 23:42.8
59 396 BOURGEOIS Oswald 1956 1h10:06.1 24:22.3
60 374 FURRER Martha 1948 1h10:07.6 24:23.8
61 470 DELETROZ Julie 2004 ES Ayent-Anzère 1h11:54.8 26:11.0
62 391 DELETROZ Lise-Marie 1947 ES Ayent-Anzère 1h12:15.2 26:31.4
63 395 DAYER Tess 1969 1h12:56.1 27:12.3
64 362 REY-MERMET Amélie 1981 1h13:04.3 27:20.5
65 363 ODERMATT Nadine 1975 1h13:04.7 27:20.9
66 383 FONG YONG Gabrielle 1987 1h14:19.0 28:35.2
67 472 GUERIN Célien 2002 1h14:33.7 28:49.9
68 376 CATHERINE Rey 1958 1h14:45.5 29:01.7
69 388 BéTRISEY Xenia 1955 1h14:46.1 29:02.3
70 463 FOURNIER  Déborah 1986 1h14:46.8 29:03.0
71 453 WERLEN Tanya 1986 1h15:11.9 29:28.1
71 451 FRIEDRICH Annaelle 1992 1h15:11.9 29:28.1
73 411 DEWARRAT Raphael 1971 1h15:59.9 30:16.1
74 438 VOUARDOUX Eric 1965 1h16:13.5 30:29.7
75 352 BALLESTRAZ Virginie 1978 1h16:31.8 30:48.0
76 468 DARBELLAY Catherine 1974 ES Ayent-Anzère 1h17:14.2 31:30.4
77 390 MICHELOUD Laurie 1991 1h18:55.0 33:11.2
78 382 DUC Sandra 1988 1h19:57.4 34:13.6
79 373 SERVADEI Alice 1996 1h19:59.8 34:16.0
80 392 RODUIT Madeleine 1954 Club les Trotteurs Fully 1h20:00.7 34:16.9
81 372 BERNARD Jessica 1982 1h20:54.3 35:10.5
82 360 BERGER Manon 1989 1h21:17.2 35:33.4
83 375 RESENTERRA JOLY Anne 1978 1h21:31.6 35:47.8
84 370 MOULIN GAY Nicole 1960 1h21:32.3 35:48.5
85 361 DE CRISTOFARO Frédérique 1992 1h32:16.0 46:32.2
86 357 DARBELLAY Emilie 1988 1h32:16.5 46:32.7
87 371 PEDRINI Danielle 1956 1h33:07.3 47:23.5
88 450 MUTTI Melina 1994 1h36:57.4 51:13.6
89 452 SZARF Eric 1977 1h36:58.2 51:14.4
90 377 FRAGNIëRE Carine 1967 1h47:19.6 1h01:35.8
91 454 BUSHNELL Andrew 1943 1h48:32.7 1h02:48.9
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  Non classés  

Absents (43)

16 VAUDAN Emmanuel 1971
21 BOUQUET Christiane 1963
41 SILVESTRI Rafael 2007
48 KILCHENMANN Caroline 1984 R'adys D-team
54 SCHWARZ Sarah 1981 13 *
55 MEMBRE Jennifer 1996
63 DUBACH Jane 1965
69 BAILLY Gilles 1977 CAP
71 REY Michaël 1983 Mulebar
87 ALEXEY Fomin 1986 EPFL
89 ROUILLER Michaël 1986
96 SCHNEIDER Davy 1990
97 SCHNEIDER Teddy 1990

114 CAILLER Jean-Maurice 1965
116 PATIENT Chris 1960
121 SCHMIDT Klaus 1965 LC Überrotten Reckingen
136 SILIAN Luigi 1947 martigny
353 OCA BOURGEOIS Céline 1985
354 COMPARELLI Mélanie 1979 Pa Capona Team
355 PELLISSIER Evelyne 1955 Pa Capona Team
356 MICHELLOD Manon 1976
359 HEIZMANN Carinne 1981
365 TONOSSI Elia 2006
366 GERMANIER Vanessa 1985
367 CRETTENAND Eloïse 1988
368 CRETTENAND Mylène 1993
379 GEERTS Gitta 1971
380 MUDRY Mandy 1987
381 REY Romaine 1985
384 MEMBRE Jennifer 1996
393 STRYJ Barbara 1930
397 SANDOZ Paul 1959
398 OREILLER Fabien 1970
399 BENDER Tony 1944 Les Trotteurs
401 ANTILLE Jean-Christophe 1959
404 BETRISEY Rémy 1952
424 GALLIANO Noa 2005 Ski Club Brentaz
426 ROUILLER Nicolas 1959
429 IMHASLY Thomas 1962
431 MUDRY François 1957
434 ALLET Renald 1950 CC Leukerbad
437 PLASCHY Kurt 1964 Stiftung Agitatus
439 BENEY Jerome 1990

Abandons (4)

36 BERNARD Nolan 2008
37 BERNARD Théo 2010
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78 HOFER Esteban 1995 MP
187 DEVANTHERY Pierre-Emile 1962 T.R.T. Monthey


